
Екібастұз қаласының салық салу объектісінің орналасуын ескеретін аймаққа бөлу 
коэффициенттерін бекіту туралы

Павлодар облысы Екібастұз қаласы әкімдігінің 2020 жылғы 30 қарашадағы № 835/10 
қаулысы. Павлодар облысының Әділет департаментінде 2020 жылғы 2 желтоқсанда № 
7057 болып тіркелді
      Қазақстан Республикасының 2017 жылғы 25 желтоқсандағы "Салық және бюджетке
төленетін басқа да міндетті төлемдер туралы" (Салық кодексі) Кодексінің 529-бабының

, Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 6-тармағына
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 
Заңының  сәйкес, Екібастұз қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:31-бабына
      1. Екібастұз қаласының салық салу объектісінің орналасуын ескеретін аймаққа бөлу
коэффициенттері бекітілсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау Екібастұз қаласы әкімінің жетекшілік ететін
орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы 2021 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Екібастұз қаласының әкімі А. Кантарбаев
      "КЕЛІСІЛДІ"
      "Қазақстан Республикасы Қаржы
      министрілігінің Мемлекеттік
      кірістер комитеті Павлодар облысы
      бойынша Мемлекеттік кірістер
      департаментінің Екібастұз қаласы
      бойынша Мемлекеттік кірістер
      басқармасы" республикалық
      мемлекеттік мекемесінің басшысы Ж. Кунчаев
      2020 жылғы "30" қараша

 

Екібастұз қаласы әкімдігінің
2020 жылғы 30 қарашасы

№ 835/10 қаулысымен
бекітілген

Екібастұз қаласынының салық салу
объектісінің орналасуын ескеретін
аймаққа бөлу коэффициенттері

Р/с
№

Салық салу объектісінің орналасуы Квартал Аймаққа бөлу 
коэффициенті

1 Екібастұз қаласы 001 1,55

2 Екібастұз қаласы 002 2,1



3 Екібастұз қаласы 003 2,1

4 Екібастұз қаласы 004 2,1

5 Екібастұз қаласы 005 2,1

6 Екібастұз қаласы 006 2,1

7 Екібастұз қаласы 007 2,1

8 Екібастұз қаласы 008 2,1

9 Екібастұз қаласы 009 2,1

10 Екібастұз қаласы 010 2,1

11 Екібастұз қаласы 012 2,1

12 Екібастұз қаласы 013 2,1

13 Екібастұз қаласы 014 2,1

14 Екібастұз қаласы 015 2,1

15 Екібастұз қаласы 016 2,1

16 Екібастұз қаласы 017 2,1

17 Екібастұз қаласы 018 2,1

18 Екібастұз қаласы 019 2,1

19 Екібастұз қаласы 020 2,1

20 Екібастұз қаласы 021 2,1

21 Екібастұз қаласы 022 2,1

22 Екібастұз қаласы 023 2,1

23 Екібастұз қаласы 024 2,1

24 Екібастұз қаласы 025 2,1

25 Екібастұз қаласы 026 2,1

26 Екібастұз қаласы 027 2,1

27 Екібастұз қаласы 062 1,55

28 Екібастұз қаласының саяжай кооперативтері 040-049, 063-069 1,2

29 Екібастұз қаласының гараж кооперативтері 029, 037, 071-074 1,25

30 Екібастұз қаласының Солнечный кенті 104, 106-110, 236 1,9

31 Екібастұз қаласының Шідерті кенті 191-196, 198 1,9

32 Екібастұз қаласының Қоянды ауылдық округі 011, 055, 154 1,2

33 Екібастұз қаласының Бәйет ауылдық округі 053, 155-170 1,2

34
Екібастұз қаласының Теміржол ауылдық 
округі

177, 178 1,2

35 Екібастұз қаласының Сарықамыс ауылдық 
округі

097-105 1,2

36 Екібастұз қаласының Шиқылдақ ауылы 199-202, 204-212 1,2

37 Екібастұз қаласының Ақкөл ауылдық округі
075-079, 081-085, 087-089, 
091-096

1,2

38 Екібастұз қаласының Екібастұз ауылдық 
округі

114-146 1,2

39 Екібастұз қаласының Төрт-Құдық ауылдық 
округі

149-152 1,2



40 Екібастұз қаласының академик Әлкей 
Марғұлан атындағы село

213-222 1,2

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


